
17/08/09 14:43Animasjon til folket - Stavanger Aftenblad

Page 1 of 2http://www.aftenbladet.no/kultur/1061453/Animasjon_til_folket.html

Parallelt med det lukkede arrangementet i Stavanger Forum, har Jon Inge Zazzera, fagsjef i Rogaland
fylkeskommune og lokal koordinator for animasjonsforumet, involvert flere lokale aktører for å gjøre
animasjonsbransjen mer tilgjengelig for folk flest.

LES OGSÅ:
800 tv-folk til Stavanger-messe

- Vi har fått lov til å vise noen av prisvinnerne fra tidligere års Cartoon d'Or, som er kåringen av de beste
europeiske animerte kortfilmene. SF Kino vil tilby ett program for voksne og ett for barn. Disse filmene vil vises
gratis i både Sandnes og Stavanger, forklarer Zazzera.

LES OGSÅ:
Cartoon d'Or-finalister klare

Seminar og workshop

I tillegg har Merlin Crossingham fra animasjonsfirmaet Aardman, som blant annet har produsert Wallace and
Gromit-serien, sagt ja til å holde et foredrag under et animasjonsseminar som holdes 23. september.

- Målsettingen er å invitere elever fra medielinjer ved videregående skoler i distriktet i tillegg til profesjonelle
animasjonsfolk. Men seminaret vil være åpent for alle. Cartoon Forum skal være innbyggernes anledning til å bli
bedre kjent med animasjonsverdenen, sier Zazzera, og legger til at det vil bli arrangert et animasjonsverksted for

barnehager på KinoKino i Sandnes og Sølvberget i Stavanger.

- Vi har også et ønske om å få til en parade i Stavanger sentrum. Planen er at folk kan kle seg ut i kostymer med tilknytning til film- og
tegneserieanimasjon. Det ville laget litt liv og røre i sentrum.

Animasjon til folket
Cartoon Forum er ikke bare en møteplass for bransjen. I løpet av de fire dagene messen varer, vil du få anledning til å se det
beste fra animasjonsverdenen på kino - helt gratis.

Visco, som jobber med visuell kommunikasjon, har fått i oppdrag å lage en skytevideo av Rogaland som skal vises under
forumet. Her er et screenshot fra introduksjonsfilmen. (Foto: Visco)
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Dette er plakaten for årets Cartoon Forum. Motivet er Kjeragbolten, et av Rogalands mest kjente landemerker.
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Får vise seg fram

Den lokale animasjonskoordinatoren har også engasjert stavangerfirmaet Visco til å lage en introduksjonsfilm fra Rogaland tilrettelagt for forumet.

- Dette betyr veldig mye for oss. Vi har jobbet utrolig mye med teknisk animasjon rettet mot olje- og gassnæringen, men som bare vises innenfor
lukkede møter. Derfor er det spennende at dette forumet gir oss muligheten til å vise oss fram innenfor andre sjangre, sier Tore Waldeland i Visco.

Waldeland beskriver animasjon og 3D som et gryende, ungt fag med uendelig mange muligheter.

- Vi håper at flere i reklamebransjen får øynene opp for animasjonsfaget. I framtiden vil vi også gjerne kombinere underholdning med opplæring og
utdanning, sier han.
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Diskuter denne saken

innlegg
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Herlige Madonna
Innsendt av Edmund Haave, 07.08.2009 13:30:28
Når man setter seg opp med alskens sære merkedager så kan man ikke forlange at resten av verden til enhver tid skal ta hensyn til det. Jeg liker
ikke Madonna's musikk men hun har et herlig vesen.

·

CARTOON FORUM
HVA: En årlig møteplass for co-produksjon og
finansiering av europeiske
animasjonsprosjekter. Dette er første gang det
arrangeres i Norge. Årets forum er det 20. i
rekken.

FORMÅL: Å fremme europeisk samproduksjon
og øke investeringene i europeisk animasjon.

HVOR: Sandnes og Stavanger. Hovedbasen
for messen er i Stavanger Forum.

HVEM: Det er ventet 800 deltagere fra hele
Europa og ca. 80 europeiske tv-kanaler til
forumet.

NÅR: Tirsdag 22. til fredag 25. september.
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